Совет депутатов
  муниципального образования

  Новомихайловский сельсовет

     Александровского района

         Оренбургской области

             второго созыва

                  РЕШЕНИЕ
            от 27.03.2014 № 153
О внесении изменений  в Решение

От 25.06.2012  № 77  « О муниципальном

дорожном фонде Новомихайловского сельсовета
Александровского района  Оренбургской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса РФ Совет депутатов решил:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет  от 27.03.2014 г. № 153 « О муниципальном дорожном фонде Новомихайловского сельсовета Александровского района Оренбургской области» следующие изменения:

1.1.Пункт 2.1.приложения к Положению « О муниципальном дорожном фонде  Новомихайловского сельсовета Александровского района Оренбургской области» изложить в следующей редакции:

Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда утверждается решением Совета депутатов Новомихайловского сельсовета  о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период в размере не менее суммы прогнозируемого объема доходов местного бюджета за счет:
-акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных)  двигателей, производимые на территории РФ, подлежащих зачислению в бюджет поселения;
-поступлений в виде субсидий, выделяемых из бюджета района для софинансирования расходных обязательств, возникающих при проведении капитального ремонта и ремонта  автомобильных дорог;

-безвозмездных поступлений  от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении муниципальных автомобильных дорог.

1.2. Пункт 3  Положения изложить в новой редакции:
Средства муниципального дорожного фонда направляются на финансовое обеспечение работ по проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту и содержанию муниципальных автомобильных дорог и сооружений на них.
 1.3. Пункт 4 Положения  изложить в новой редакции:
Средства муниципального дорожного фонда могут использоваться  для софинансирования строительства, реконструкции, капитального ремонта и ремонта муниципальных автомобильных дорог.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) путем размещения на информационных стендах и официальном  сайте администрации Новомихайловский сельсовет Александровского района.
Глава муниципального образования                                     А.Н. Агрызков
Разослано: депутатам, финансовому отделу администрации Александровского  района, прокурору, в дело.